UBND HUYỆN VĨNH BẢO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HĐ XÉT TỐT NGHIỆP TRƯỜNG

THCS HIỆP HÒA-HÙNG TIẾN

 Số:……/TT-TrH
	                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 08 tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH
Đề nghị công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2023-2024

Kính gửi:  Ông Trưởng Phòng Giáo dục - Đào tạo huyện Vĩnh Bảo
Căn cứ Quy chế xét công nhận tốt nghiệp THCS ban hành kèm theo Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ trưởng Bộ GD-ĐT;

Thực hiện Công văn số 968/SGDĐT-KTKĐ, ngày 05/4/2024 của Sở GD&ĐT Hải Phòng về việc tổ chức xét công nhận tốt nghiệp THCS Năm học 2023-2024;

Thực hiện Công văn số 295/GDĐT, ngày 08/4/2024 về việc tổ chức xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2023-2024 của Phòng GD&ĐT Vĩnh Bảo;

Thực hiện Quyết định số: 1357/QĐ-UBND, ngày 19/4/2024 của UBND huyện Vĩnh Bảo về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Năm học 2023 - 2024.

Căn cứ kết quả được ghi trong Biên bản làm việc của hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2023-2024 của Hội đồng xét tốt nghiệp trường THCS: Hiệp Hòa-Hùng Tiến.

Chủ tịch Hội đồng xét tốt nghiệp trình Trưởng Phòng Giáo dục - Đào tạo Vĩnh Bảo công nhận tốt nghiệp THCS cho các học sinh với kết quả như sau:

- Tổng số học sinh đăng ký dự xét tốt nghiệp THCS: 171 HS

- Số HS được công nhận tốt nghiệp: 171 HS - tỉ lệ: 100 %

(có danh sách kèm theo được in từ phần mềm xét TN)

Trong đó: Xếp loại:  Giỏi: 111 HS - tỉ lệ: 64.91%;
                                           Khá: 53 HS - tỉ lệ: 30,99%;

    TB: 7 HS - tỉ lệ: 4.1%.

- Số HS tốt nghiệp theo diện ƯT: 0 HS; KK: 0 HS; Diện khác: 0 HS;

Hội đồng xét tốt nghiệp trường THCS Hiệp Hòa-Hùng Tiến kính đề nghị trưởng Phòng GD&ĐT huyện Vĩnh Bảo ra Quyết định công nhận tốt nghiệp THCS cho 171 HS trường THCS Hiệp Hòa-Hùng Tiến.

Xin trân trọng cảm ơn!

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

      (Ký, đóng dấu)

Phạm Thị Thanh Thúy

PAGE